Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА

от
27.05.2015г.

                               № 191
с. К е м л я

О внесении изменений в Положение о

Почетном гражданине Ичалковского района
Совет депутатов Ичалковского муниципального района решил:

1. Внести в Положение о Почетном гражданине Ичалковского района, утвержденное решением Ичалковского районного Совета депутатов от 15.04.1997г. № 92 (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов от 07.04.2005г. № 50, от 26.06.2007г. № 185 и от 23.06.2014г. № 148) следующие изменения:
абзац второй пункта 2 изложить в следующей редакции:
«Решение Совета депутатов о присвоении Звания принимается не позднее 30 мая текущего года.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, действующие с 1 мая 2015 года.
Председатель Совета депутатов

Ичалковского  муниципального района                                       Л.П. Кузнецова